

(1)

BEAUT - VOLEJ DAL HIKIJE

0° = ZEMNÍ PRÁCE (ZP)

ROZPOČET •• POLOŽKOVĚ

∅ Vyhloubení ráhlačové jámy pro kámi celky křiště
+ vedcov. přemístění vykopku ... 5 km + poplatek za skladbu

$(23,0 \times 15,0) \text{ m}^2 \times 0,5 \text{ m} /$	$(210,- + 68,5) \text{ Kč/m}^3$.. 48.740,-
$\frac{175,0}{278,5}$... 37.800,
+ $175,0 \text{ m}^3 \times 1,6 \text{ t/m}^3 \times 135,- \text{ Kč/t}$		86.540,

∅ Úprava dna ZJ do ráhlač. plátně

$345,0 \text{ m}^2 \times 25,- \text{ Kč/m}^2$.. 8.625,-
--	------------

ZP

celkem

95.165, Kč

KČHÍ CELKT

I. KAMENITÁ HOŠHÁ VRSTVA

1. Podklad z kameniva hrubého, draceného, mel. 16-32, tl. 100 mm
100 mm po zhuštění

$345,0 \text{ m}^2 \times 130,- \text{ Kč/m}^2$... 44.850,-
---	--------------

2. Mikrostarem. přesun kmol ↑

$345,0 \text{ m}^2 \times 0,18907 \text{ t/m}^2 \times 75,- \text{ Kč/t}$	4.890,-
---	---------

3. Posyp podkladu kamenivem dr. 15-20 kg/m²

$345,0 \text{ m}^2 \times 18,- \text{ Kč/m}^2$.. 6.210,-
--	------------

odd. I. * pol. 1.-3.

celkem

55.950, Kč

II. GEOTEXTILIE

4. Geotextilie separační, PP, 300 g/m², D+M

$345,0 \text{ m}^2 \times (1,15 \times 28,- + 21,-) \text{ Kč/m}^2$.. 18.355,- Kč
$\frac{32,2}{}$	

III. ODROUBENÍ HŘIŠTĚ

5. Osazení obrubníku, s ložem a s kámi opírou

$(22,0 + 14,0) \times 2 / \text{m} \times 180,- \text{ Kč/m}$... 12.960,-
$\frac{72,0}{}$	

6. Obrobek chodníkový, recyklovaná puzř, 1000 × 250 × 70 mm
72,0 m × 625 Kč/m ... 45.000,-

7. Zorř pod obrobek
 $(72,0 \times 0,25 \times 0,25) \text{ m}^3 \times 3.300, \text{ Kč/m}^3$... 14.850,-
4,50

8. Mikrokam. písek kmol, a pol. 6. a 7
 $(72,0 \text{ m} \times 0,10108 + 4,50 \times 2,25634) \text{ t} \times 75, \text{ Kč/t}$... 1.310,-
7,278 10,154 = 17,432

odd. III. * pol. 5. - 8. celkem ... 74.120,- Kč

IV. PÍSKOVÁ NÁPLŇ

9. DODÁVKA NOVÉHO PÍSKU zrn. 0,10 - 0,63 mm
 $(22,0 \times 14,0 \times 0,4) \text{ m}^3 \times 1,75 \text{ t/m}^3 \times 275, \text{ Kč/t}$... 60.500,-
125,0 220,0t

DOPRAVA „Dolní Lutyň - Dobruř“ ... 10 × 4.650,- ... 46.500,-

220,0t ... 10 návěšů a 22,0t ... 45 km × 2 ... 45,- Kč/km + 600,- Kč/N/V

pol. 9. celkem 107.000,- Kč

10. POKLÁDKA NÁPLNĚ
• kryt ploch pro křehkých, nřčelých, o tl. nad 50 mm
 $(22,0 \times 14,0) \text{ m}^2 \times 87, \text{ Kč/m}^2$... 26.800,-

11. Mikrokamennistřní písek kmol, a pol. 10.
 $308,0 \text{ m}^2 \times 0,15175 \text{ t/m}^2 \times 103, \text{ Kč/t}$... 4.810,-

odd. IV. * pol. 9. - 11. celkem 138.610,- Kč

V. HRACÍ VYBAVENÍ

12. Souprava beach - volij : sloupky nř. holer. patik + sřř + plast.
textil. lajny
10.150,- + 2 × 1.850,- + 3.900,- ... 17.750,- Kč
sloupky + sřř patky lajny

BEACH - VOLEJBAL HŘIŠTĚ ³
RN = odd. 0. - V.

	celkem	399.950,- Kč
	"zokrouhleno"	= 400.000,- Kč
RH .. základ		... 400.000,- Kč
.. DPH .. 21%		84.000,- Kč
.. výhledně, s DPH		<u>484.000,- Kč</u>

v Dobré + OV: 15.05.2023

Ing. Vladimír Hampl
tel. 602 767 630

+ OPLOCEHÍ : V = 3,0 m, tkané síťe · PP · 45/45/4 mm

Z =	195.000,- Kč
DPH .. 21%	40.950
Σ =	<u>235.950 Kč</u>